

კომპანია: სს. მისო "სვის კაპიტალი"  
 თარიღი: 30-Jun-20

ინფორმაცია სამეთვალყურეო საბჭოს, დირექტორატის და აქციონერთა შესახებ

სამეთვალყურეო საბჭოს შემადგენლობა		
1	რონენ ბეჩორი (0-2405503-0)	
2	გივი კერესელიძე (01024022364)	
3	ეფრაიმ ზაზო (552192776)	
4		
5		
დირექტორთა საბჭოს შემადგენლობა		
1	გივი კერესელიძე (01024022364)	
2		
3		
4		
5		
საწესდებო კაპიტალის 10% და მეტი წილის მფლობელი აქციონერების ჩამონათვალი წილების მითითებით		
პირის დასახელება		წილი, %
1	სს სვის ჰოლდინგს 404995029	48.60%
2	ელბოიმი ეიალ 0-2302010-0	29.99%
3	იოელი ამირ 0-6672788-4	17.00%
4		
5		
6		
7		
8		
9		
10		
ბენეფიციარების ჩამონათვალი, რომლებიც პირდაპირ და არაპირდაპირ ფლობენ აქციების 10%-ს ან მეტს წილების მითითებით		
პირის დასახელება		წილი, %
1	დავიდ ბეჩორი (0-6095589-5)	29.63%
2	BECHOR BROTHERS A.R. HOLDINGS (511912495)	18.94%
3	რონენ ბეჩორი (0-2405503-0)	18.94%
4		
5		
6		
7		
8		
9		
10		

ორგანიზაციის ხელმძღვანელი:

კომპანია: ს. შისო "სვის კაპიტალი"  
თარიღი: 30-Jun-20

RC საბალანსო უწყისი

ლარებში

N	აქტივები	ლარი	ევრ. ვალუტა	სულ
1	ნაღდი ფული	429,349	29,727	459,076
2	ფულადი სახსრები კომერციულ ბანკებში	5,238,150	2,904,968	8,143,118
3	მთლიანი სესხები	94,857,856	6,786,761	101,644,617
3.1	შინუს: სესხების შესაძლო დანაკარგების რეზერვი	(14,568,436)	(2,151,618)	(16,720,054)
3.2	წმინდა სესხები	80,289,420	4,635,143	84,924,563
4	ფასიანი ქაღალდები	0	0	0
5	დარიცხული მისაღები პროცენტები და დივიდენდები	2,421,103	237,944	2,659,047
6	დასაკრებელი უძრავი და მოძრავი ქონება	2,477		2,477
7	ინვესტიციები სანესდებო კაპიტალში	0		0
8	ძირითადი საშუალებები და არამატერიალური აქტივები	948,106		948,106
9	სხვა აქტივები	8,544,009	183,475	8,727,483
10	მთლიანი აქტივები	97,872,613	7,991,256	105,863,869
	ვალდებულებები			
11	საფინანსო ინსტიტუტებიდან ნასესხები სახსრები	48,198,559	274,968	48,473,527
12	ფიზიკური და იურიდიული პირებისაგან ნასესხები სახსრები	585,000	6,515,537	7,100,537
13	საკუთარი საჯალო ფასიანი ქაღალდები	135,000	253,582	388,582
14	დარიცხული გადასახდელი პროცენტები და დივიდენდები	609,290	103,167	712,456
15	სხვა ვალდებულებები	1,174,731	5,640,462	6,815,193
16	სუბორდინირებული და კაპიტალში კონვერტირებადი ვალი	0	0	0
17	მთლიანი ვალდებულებები	50,702,579	12,787,716	63,490,294
	კაპიტალი			
18	სანესდებო (სადამფუძნებლო) კაპიტალი	4,175,159		4,175,159
19	საემისიო კაპიტალი	2,067,741		2,067,741
20	სარეზერვო ფონდი	0		0
21	გრანტები და შემონირულობა კაპიტალში	0		0
22	კაუნაწილებელი მოგება	36,130,675		36,130,675
23	აქტივების გადაფასების რეზერვი	0		0
24	მთლიანი კაპიტალი	42,373,575		42,373,575
25	მთლიანი ვალდებულებები და კაპიტალი	93,076,154	12,787,716	105,863,870

ორგანიზაციის ხელმძღვანელი:



კომპანია: სს. მისო "სვის კაპიტალი"  
თარიღი: 30-Jun-20

RI მოგება-ზარალის უწყისი		ლარებში		
N		ლარი	უცხ. ვალუტა	სულ
<b>საპროცენტო შემოსავლები</b>				
1	ბანკებში განთავსებული ფულადი სახსრების მიხედვით	13,245	0	13,245
2	ფიზიკურ პირებზე გაცემული სესხების მიხედვით	14,279,299	667,128	14,946,427
2.1	ვაჭრობა და მომსახურება	426,802	0	426,802
2.2	სამომხმარებლო სესხები	12,759,487	257,659	13,017,146
2.3	სოფლის მეურნეობა	32,303	0	32,303
2.4	ონლაინ სესხები	0	0	0
2.5	ლომბარდი	1,027,108	409,470	1,436,577
2.6	განვადება	0	0	0
2.7	სხვა	33,599	0	33,599
3	იურიდიულ პირებზე გაცემული სესხების მიხედვით	174,809	0	174,809
3.1	ვაჭრობისა და მომსახურების სფეროს სესხების მიხედვით	153,010	0	153,010
3.2	სოფლის მეურნეობისა და მეტყველების სფეროს სესხების მიხედვით	6,593	0	6,593
3.3	ტრანსპორტისა და კავშირგაბმულობის სფეროს სესხების მიხედვით	14,982	0	14,982
3.4	დანარჩენი სესხების მიხედვით	224	0	224
4	შემოსავლები ვარიმებიდან/საურავებიდან კლიენტებისათვის მიცემული სესხების მიხედვით	785,569	18,408	803,977
5	საპროცენტო და დისკონტური შემოსავლები ფასიანი ქაღალდებიდან	0	0	0
6	სხვა საპროცენტო შემოსავლები	52,620	0	52,620
7	<b>მთლიანი საპროცენტო შემოსავლები</b>	<b>15,305,541</b>	<b>685,536</b>	<b>15,991,078</b>
<b>საპროცენტო ხარჯები</b>				
8	საფინანსო ინსტიტუტებიდან მოზიდულ სახსრებზე გადახდილი პროცენტები	3,214,733	23,459	3,238,193
9	ფიზიკური პირებიდან ნასესხებ სახსრებზე გადახდილი პროცენტები	45,957	296,574	342,531
10	იურიდიული პირებიდან ნასესხებ სახსრებზე გადახდილი პროცენტები	1,891	3,604	5,495
11	ფიზიკურ პირებზე გაცემულ საკუთარ სავალო ფასიან ქაღალდებზე გადახდილი პროცენტები	10,097	29,440	39,538
12	იურიდიულ პირებზე გაცემულ საკუთარ სავალო ფასიან ქაღალდებზე გადახდილი პროცენტები	0	0	0
13	სუბორდინირებულ ვალდებულებებზე გადახდილი პროცენტები	0	0	0
14	სხვა საპროცენტო ხარჯები	7,685	212,178	219,863
15	<b>მთლიანი საპროცენტო ხარჯები</b>	<b>3,280,364</b>	<b>565,256</b>	<b>3,845,620</b>
16	<b>წმინდა საპროცენტო შემოსავალი</b>	<b>12,025,177</b>	<b>120,280</b>	<b>12,145,458</b>
<b>არასაპროცენტო შემოსავლები</b>				
17	წმინდა საკომისიო და სხვა შემოსავლები მომსახურების მიხედვით	46,871	-1,477	45,394
17.1	საკომისიო და სხვა შემოსავლები განუვლი მომსახურების მიხედვით	176,948	0	176,948
17.2	საკომისიო და სხვა ხარჯები მიღებული მომსახურების მიხედვით	130,077	1,477	131,554
18	მიღებული დივიდენდები	0	0	0
19	მოგება (ზარალი) ფასიანი ქაღალდებიდან	0	0	0
20	მოგება (ზარალი) ვალუტის ყიდვა-გაყიდვის ოპერაციებიდან	0	0	0
21	მოგება (ზარალი) სავალუტო სახსრების გადაფასებიდან	6,095	0	6,095
22	მოგება (ზარალი) ქონების გაყიდვიდან	0	0	0
23	სხვა არასაპროცენტო შემოსავლები	349,813	10,227	360,040
24	<b>მთლიანი არასაპროცენტო შემოსავლები</b>	<b>402,778</b>	<b>8,750</b>	<b>411,528</b>
<b>არასაპროცენტო ხარჯები</b>				
25	განვითარების, საკონსულტაციო და მარკეტინგის ხარჯები	207,384	623,934	831,318
26	პერსონალის ხარჯები	2,784,690	628,781	3,413,470
27	ძირითადი საშუალებების საექსპლუატაციო ხარჯები	52,163	0	52,163
28	იჯარის ხარჯები	620	10,089	10,709
29	კვებისა და ამორტიზაციის ხარჯები	819,664	0	819,664
30	სხვა არასაპროცენტო ხარჯები	861,280	144,451	1,005,731
31	<b>მთლიანი არასაპროცენტო ხარჯები</b>	<b>4,725,802</b>	<b>1,407,255</b>	<b>6,133,057</b>
32	<b>წმინდა არასაპროცენტო შემოსავალი</b>	<b>-4,323,023</b>	<b>-1,398,505</b>	<b>-5,721,529</b>
33	<b>წმინდა მოგება დარეზერვებამდე</b>	<b>7,702,154</b>	<b>-1,278,225</b>	<b>6,423,929</b>
34	ზარალი სესხების შესაძლო დანაკარგების მიხედვით	7,891,060		7,891,060
35	ზარალი ინვესტიციების და ფასიანი ქაღალდების გაუფასურების შესაძლო დანაკარგების მიხედვით	0		0
36	ზარალი სხვა აქტივების შესაძლო დანაკარგების მიხედვით	39,851		39,851
37	<b>მთლიანი ზარალი აქტივების შესაძლო დანაკარგების მიხედვით</b>	<b>7,930,911</b>		<b>7,930,911</b>
38	<b>მოგება გადასახადის გადახდამდე და გაუთვალისწინებელ შემოსავალ-ხარჯებამდე</b>	<b>-228,757</b>	<b>-1,278,225</b>	<b>-1,506,982</b>
39	შოგების გადასახადი	707,198		707,198
40	<b>მოგება გადასახადის გადახდის შემდეგ</b>	<b>-935,956</b>	<b>-1,278,225</b>	<b>-2,214,181</b>
41	გაუთვალისწინებელი შემოსავლები (ხარჯები)	0		0
42	<b>წმინდა მოგება</b>	<b>-935,956</b>	<b>-1,278,225</b>	<b>-2,214,181</b>

ორგანიზაციის ხელმძღვანელი: